



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.05.2024

№ 212

### **О внесении изменений в постановление правительства Тульской области от 29.12.2018 № 598**

В соответствии со статьей 46 Устава (Основного Закона) Тульской области Правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения, которые вносятся в постановление правительства Тульской области от 29.12.2018 № 598 «Об утверждении государственной программы Тульской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Тульской области» (приложение).

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

**Первый заместитель Губернатора  
Тульской области – председатель  
Правительства Тульской области**



**В.А. Федорищев**

**ИЗМЕНЕНИЯ,  
которые вносятся в постановление правительства  
Тульской области от 29.12.2018 № 598 «Об утверждении  
государственной программы Тульской области «Обеспечение  
доступным и комфортным жильем населения Тульской области»**

В приложении № 11 к государственной программе Тульской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Тульской области»:

1) абзац 11 пункта 4 изложить в новой редакции:

«Документы, указанные в настоящем пункте (далее – документы), представляются в автоматизированной системе электронного документооборота с учетом требований к защите персональных данных граждан, подлежащих переселению.»;

2) в абзацах 2, 3 пункта 6, пункте 18 текст «настоящих Правил» заменить текстом «настоящего Порядка»;

3) абзац 4 пункта 6 изложить в новой редакции:

«При рассмотрении комиссией заявок, представленных администрациями муниципальных образований Тульской области на получение иных межбюджетных трансфертов из бюджета Тульской области на выполнение мероприятий, критерием отбора является:»;

4) в абзаце 5 пункта 6 знак препинания «;» заменить знаком препинания «.»;

5) абзацы 6 и 7 пункта 6 исключить;

6) в абзаце 3 пункта 8 текст «критериям отбора, указанным» заменить текстом «критерию отбора, указанному»;

7) абзац 25 пункта 12 изложить в новой редакции:

«Документы, указанные в настоящем пункте, представляются в автоматизированной системе электронного документооборота с учетом требований к защите персональных данных граждан, подлежащих переселению.»;

8) в пункте 21 текст «настоящими Правилами» заменить текстом «настоящим Порядком».

---